
25

پنجشنبه
1402
خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3660
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
بهترين دانسته های ما آنهايی هستند

كه خودمان فرا گرفته ايم

آگهى

رومارسس

آگهي مناقصه عمومي
1402-158

نوبت اول:24  / 03 /1402افسانه                                                                                              نوبت دوم:25 /  03 /1402طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز پارک آزادی  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

آدرس به  مراجعه  با  آيد  می  عمل  به  دعوت  متقاضیان  كلیه  از  لذا  نمايد.  واگذار  شرايط  واجد  اشخاص  به   2002096688000120 فراخوان  شماره  با   ) ستاد   ( 
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای 

الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
-مبلغ برآورد: 248/924/507/594 ريال                                                                              -مدت قرارداد :    24 ماه 

شرايط شرکت کنندگان : 
*ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه يا ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و امور اجتماعی الزامی است.

* ارائه پنج سال سابقه اجرايی در خصوص حفظ و نگهــداری فضای سبز توســط شرکت، الزامــی می باشد .
* ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی پیمانکاران الزامی می باشد.

-محل انجام کار: پارک آزادی 
-زمان بازديد میدانی ساعت 10 صبح مورخه 1402/04/07 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد . 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 13/000/000/000  ريال بصورت :
-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455  يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده به شماره 100805504742بانک 

شهر ، کد مرجع 101660
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1402/04/03 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 

اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1402/04/18 می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده 
شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز- ابتدای بلوارچمران – جنب پمپ بنزين ) حوزه معاونت مالی اقتصادی سابق ( سازمان سیما منظر فضای سبز 

شهری  تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت   14:15  مورخ  04/19/ 1402 در محل چهارراه خلدبرين ) شهرداری منطقه يک ( سالن اجتماعات واقع در طبقه سوم می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                 1511644                                         41021
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز     

آگهي تحدید حدود اختصاصي پلاک 2166/39 واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر
چون عملیات تحديد حدود  پلاک 2166/39 به عنوان ششدانگ يک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک مرقوم به مساحت 65417/95 مترمربع واقع در 
قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر مهر ملکی آقايان سید عبدالحسین و سید محمد جواد سجادی فرزندان سید اسداله و سید عبد علی به شمارگان 
ملی 6579602880 و 3500253113 تحديد حدود به عمل نیامده و تحديد حدود پلاک مرقوم برابر تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نگرديده است، 
تحديد حدود پلاک فوق راس ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/04/19 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحديد حدود بعمل خواهد آمد. لذا 
بدينوسیله از کلیه صاحبان املاک مجاور در برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. واخواهی 
مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور طبق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظیم صورتجلسه تحديد حدود به مدت سی روز پذيرفته می 
شود و معترض بايستی ضمن تقديم دادخواست اعتراض به مرجع قضايی گواهی اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید دريافت نمايد. بديهی است در صورت 

عدم وصول اعتراض در پايان مهلت مقرر سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار:1402/03/25                                                                41013/1968486                        8/136/248 م الف 

خليل شاکري – رئيس ثبت اسناد و املاک مهر 

آگهي مناقصه عمومي
1402-155

نوبت اول:1402/03/24نیم نگاه                                                                                                     نوبت دوم:03/25 /1402طلوع
       شهرداری منطقه شش در نظر دارد اجرای عملیات تکمیلی ايستگاه شماره 20 آتش نشانی   را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
به آدرس  با مراجعه  به عمل می آيد  متقاضیان دعوت  از كلیه  لذا  نمايد.  با شماره فراخوان 2002096688000113به اشخاص واجد شرايط واگذار   ) ) ستاد  دولت 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136391699 آماده 

پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 233/590/675/688 ريال

-مدت قرارداد :   10   ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 4 در رشته ابنیه  از سازمان برنامه و بودجه کشور. سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه تايید صلاحیت 

ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار: بلوار چمران – تقاطع شاهد – ابتدای پیاده راه سلامت  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 12/000/000/000ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100761 بانک  
شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14 مورخ 1402/04/01 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 
اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پايان وقت اداری مورخ 1402/04/12 می باشد.                     شرکت کنندگان می بايست 
تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز- گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه شش- واحد قراردادها تحويل نمايند.

-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت   15 : 14  مورخ   1402/04/13 در محل چهارراه خلدبرين سالن جلسات شهرداری منطقه يک شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

24ن-1402.1.9 
41022                                               1510447

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140260311020000163-1402/02/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای نوذر احمدی فرزند خوبیار به شماره شناسنامه 17 و کدملی 5469850031 
صادره بیضا در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 39445 مترمربع به پلاک شماره 1577 فرعی از 1119 اصلی مفروز و مجزا 
شده از اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبود که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/03/10                                                      تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/25 

40903                     15 م الف 
سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140260311020000160-1402/02/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای نوذر احمدی فرزند خوبیار به شماره شناسنامه 17 و کدملی 5469850031 
صادره بیضا در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 20949 مترمربع به پلاک شماره 1576 فرعی از 1119 اصلی مفروز و مجزا 
شده از اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبود که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/03/10                                                           تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/25 

40902                                14 م الف 
سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140260311020000154 -1402/02/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای نوذر احمدی فرزند خوبیار به شماره شناسنامه 17 و کدملی 5469850031 
صادره بیضا در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 19647 مترمربع پلاک شماره 1573 فرعی از 1119 اصلی مفروز و مجزا شده 
از اصلی مذکور واقع در بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبود که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1402/03/10                                                       تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/25 
40917                     12 م الف 

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140260311020000165-1402/02/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای نوذر احمدی فرزند خوبیار به شماره شناسنامه 17 و کدملی 5469850031 
صادره بیضا در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 45193 مترمربع به پلاک شماره 1572 فرعی از 1119 اصلی مفروز و مجزا شده 
از اصلی مذکور واقع در بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبود که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1402/03/10                                                         تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/25 
40901                      13 م الف 

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای 140260311034000780 و 140260311034000779 مورخه 1402/02/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهروز 
خانبازی فرزند رحمان به شماره شناسنامه 4233 و ملی 2300866250 صادره از شیراز در 1/5 دانگ مشاع و آقای شهرام خانبازی فرزند رحمان 
به شماره شناسنامه 260 و ملی 2295469015 در 1/8 دانگ مشاع از سهام ششدانگ اعیانی يکباب خانه به مساحت 287/19 مترمربع پلاک فرعی 
6126 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 133 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/03/10                                                                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/25 

40886/1968187                 1508 م الف
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر رای 139560311001019638 مورخه 1395/07/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا محمودی فرزند ماشااله به 
شماره شناسنامه 19 و ملی 2529857806 صادره از استهبان در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 138/60 مترمربع پلاک فرعی 4472 از 2071 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2071 اصلی واقع دربخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی علی جان شريفی محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/03/10                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/25       40914/1968188                    1506 م الف 

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر رای 140260311034000781 مورخه 1402/02/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمان خانبازی فرزند شهباز به شماره 
شناسنامه 126 و ملی 2292756692 صادره از شیراز در 2/7 دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی يکباب ساختمان به مساحت 287/19 مترمربع پلاک 
فرعی 6126 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 133 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره 
اوقاف محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/03/10                                                تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/25 

40885/1968186                     1507 م الف
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


